2

	[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 18.08.2025
	                                          № 87

	село Шабельское

Об утверждении Порядка применения взысканий

за несоблюдение муниципальным служащим администрации
Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района Краснодарского края

 ограничений и запретов, требований о предотвращении
 или об урегулировании конфликта интересов
 и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Установить Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 29.09.2021                                                                                                      №  109 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий к муниципальным служащим администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстовой К.В)  настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                        А.П. Шабанов